
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE, JUVENTUDE, COMUNICAÇÃO E LAZER 

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº02/2024 – PRÊMIO DE RECONHECIMENTO CULTURAL – LEI PAULO GUSTAVO. 

 
 

A Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte,Juventude, Comunicação e Lazer, representada neste ato pelo Sr. Itallo Vieira Brandão, 

Secretário Municipal, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais. RESOLVE: Tornar público o Resultado Final da Etapa de Mérito e 

Seleção do EDITAL Nº02/2024 – (PRÊMIO DE RECONHECIMENTO CULTURAL – LEI PAULO GUSTAVO). 

 

Abaixo, relação das propostas SELECIONADAS E CLASSIFICADAS: 

 

    NOME DO PROJETO PROPONENTE CPF/CNPJ SITUAÇÃO 

1 CLEIDE GOMES DA SILVA CLEIDE GOMES DA SILVA 095.xxx.xxx-29 CLASSIFICADA 

2 CLEITON  DE SOUZA VIANA CLEITON  DE SOUZA VIANA 013.xxx.xxx-88 CLASSIFICADA 

3 DANILA LIMA DE SOUZA DANILA LIMA DE SOUZA 082.xxx.xxx-95 CLASSIFICADA 

4 GILSON DOS SANTOS ARAÚJO GILSON DOS SANTOS ARAÚJO  391.xxx.xxx-35 CLASSIFICADA 

5 JAELSON FLORÊNCIO DOS 

SANTOS 

JAELSON FLORÊNCIO DOS 

SANTOS 

 077.xxx.xxx-29 CLASSIFICADA 

6 JEVALDO DE JESUS SANTOS JEVALDO DE JESUS SANTOS  099.xxx.xxx-80 CLASSIFICADA 

7 JOSIELMA DE SOUZA JOSIELMA DE SOUZA  044.xxx.xxx-99 CLASSIFICADA 

8 MAINE DE QUEIROZ MORAES MAINE DE QUEIROZ MORAES  054.xxx.xxx-02 CLASSIFICADA 

9 WILLIAM DANTAS DE 

OLIVEIRA 

WILLIAM DANTAS DE OLIVEIRA 110.xxx.xxx-00 CLASSIFICADA 

 

Abaixo, relação das propostas DESCLASSIFICADAS: 

 

 

    NOME DO PROJETO PROPONENTE CPF/CNPJ SITUAÇÃO 

1 AMANDA RAFAELA BARROS 

NASCIMENTO 
AMANDA RAFAELA BARROS 

NASCIMENTO 

118.xxx.xxx-30 
MOTIVO 

Itens do edital 13.1.1 

2 JOSÉ ROGERVAN SILVA 

GONÇALVES 

JOSÉ ROGERVAN SILVA 

GONÇALVES 

 110.xxx.xxx-11 MOTIVO 

Itens do edital 13.1.1 

3 LUCILENE DOS SANTOS SILVA LUCILENE DOS SANTOS SILVA  098.xxx.xxx-92 MOTIVO 

Itens do edital 13.1.1 

4 LUCINEIDE DOS SANTOS SILVA 

MORENO 

LUCINEIDE DOS SANTOS SILVA 

MORENO 

 078.xxx.xxx-29 MOTIVO 

Itens do edital 13.1.1 

5 SEVERINA DOS SANTOS SILVA 

MELO 

SEVERINA DOS SANTOS SILVA 

MELO 

 001.xxx.xxx-42 MOTIVO 

Itens do edital 13.1.1 

6 VIVIANE DA SILVA SANTOS VIVIANE DA SILVA SANTOS  078.xxx.xxx-00 MOTIVO 

Itens do edital 13.1.1 

 

 

 

PARICONHA/AL, 18 de novembro de 2024. 
 

 

 

ITALLO VIEIRA BRANDÃO 

Secretário Municipal 

Portaria N°24/2023 

 


